
Linie 301 Linie K4 Linie 7136
Kehl Rathaus 14:50 Kehl Rathaus 15:50 Odelshofen Rathaus 17:34

Ortenau Klinikum 14:52 Hochschule/Läger 15:51 Kork Lummerstkellerstr. 17:35

Handelsschule 14:53 Auenheim Süd 15:56 Oberdorfstraße 17:36

Schneeflären 14:54 Auenheim Ross 15:57 Herrenstraße 17:37

Albert-Schweitzer-Straße 14:55 Auenheim Blume 15:58 Diakonie 17:38

Schulzentrum 14:56 Auenheim Nord 15:59 Neumühl Am Kinzigwehr 17:40
Sundheim Martin-Luther-Weg 14:57 Leutesheim Obereck 16:01 Neumühl Rathaus 17:41

Am Storchennest 14:58 Leutesheim Kirche 16:02 Kehl Hochschule/Läger 17:44

Sternen 14:59 Leutesheim Badener Str. 16:03 Kehl Rathaus 17:47

Leppertsloh 15:00 Leutesheim Kirche 16:04

Rheintalcenter 15:01
Marlen Siedlung 15:02 Linie K4 Linie K3

Nord 15:04 Leutesheim Kirche 16:05 Kehl Rathaus 17:50

Ortsmitte 15:05 Leutesheim Obereck 16:06 Ortenau Klinikum 17:52

Süd 15:06 Auenheim Nord 16:08 Handelsschule 17:53
Goldscheuer Einkaufszentrum 15:07 Auenheim Blume 16:09 Am Stadion 17:54

Sparkasse 15:08 Auenheim Ross 16:10 Fritz-Schäfer-Straße 17:55

Kittersburger Straße 15:10 Auenheim Süd 16:11 Am Wasserturm 17:56
Kittersburg Feldstraße 15:11 Kehl Hochschule/Läger 16:16 Schneeflären 17:57

Dorfstraße 15:12 Kehl Rathaus 16:17 Wolfsgrube 17:58

Süd 15:13 Robert-Schumann-Straße 17:59

Linie K5 Albert-Schweitzer-Str. 18:00

Linie 301 Kehl Rathaus 16:35 Schulzentrum 18:01

Kittersburg Süd 15:24 Hochschule/Läger 16:36 Albert-Schweitzer-Str. 18:02

Dorfstraße 15:25 Neumühl, Rathaus 16:39

Feldstraße 15:26 Am Kinzigwehr 16:40

Goldscheuer Kittersburger Str. 15:27 Kork Diakonie 16:42 Linie K3

Sparkasse 15:29 Herrenstraße 16:42 Albert-Schweitzer-Str. 18:04

Einkaufszentrum 15:30 Bahnhof 16:44 Berliner Straße 18:05

Marlen Süd 15:31 Querbach 16:47 Schulzentrum 18:06

Ortsmitte 15:32 Bodersweier, Querbacher Str. 16:49 Albert-Schweitzer-Str. 18:07

Nord 15:33 Mitte 16:50 Wolfsgrube 18:08

Siedlung 15:35 Rathaus 16:51 Robert-Schumann-Straße 18:09

Sundheim Rheintalcenter 15:36 Zierolshofen 16:54 Schneeflären 18:10

Leppertsloh 15:37 Am Stadion 18:11

Sternen 15:38 Linie K5 Fritz-Schäfer-Straße 18:12

Am Storchennest 15:39 Zierolshofen 16:55 Am Wasserturm 18:13

Martin-Luther-Weg 15:40 Bodersweier, Rathaus 16:58 Handelsschule 18:14

Kehl Schulzentrum 15:41 Mitte 16:59 Ortenau Klinikum 18:15

Albert-Schweitzer-Straße 15:42 Querbacher Str. 17:00 Kehl Rathaus 18:17

Schneeflären 15:43 Querbach 17:02

Handelsschule 15:44 Kork Bahnhof 17:05

Ortenau Klinikum 15:45 Herrenstraße 17:07 Linie K2

Kehl Rathaus 15:47 Kehl Rathaus 18:20

Linie 7136 Wilhelmschule 18:22

Kork Herrenstraße 17:13 Pfarrgasse 18:23

Oberdorfstraße 17:14 Friedhof 18:24

Lummertskellerstr. 17:16 Hornisgrindestraße 18:25

Odelshofen Rathaus 17:18 Fort-Kirchbach-Straße 18:26

Am Schutterrain 18:27

Bismarckstraße 18:28

Ritterstraße 18:29

Wilhelmschule 18:30

Kehl Rathaus 18:33


